
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR PPN/147/2025 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie lub dzierżawę 

mienia komunalnego Gminy Starogard Gdański 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje następujący skład komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie 

lub dzierżawę mienia komunalnego stanowiącego własność Gminy Starogard Gdański: 

1. Przewodniczący komisji: Izabela Lewy – Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego 

i Nieruchomości; 

2. Członkowie komisji: 

1) Anna Słomińska – inspektor ds. gospodarki mieniem komunalnym; 

2) Tomasz Klej – starszy geodeta; 

3) Aneta Makuch – inspektor ds. gospodarki przestrzenią; 

4) Monika Felska – inspektor ds. gospodarki środowiskiem; 

5) Katarzyna Warkocka – inspektor ds. gospodarki przestrzennej; 

6) Klaudia Kurzyńska – inspektor ds. planowania przestrzennego. 

§ 2. Komisja przetargowa obraduje w składzie co najmniej trzyosobowym. W przypadku nieobecności 

przewodniczącego komisji obowiązki mu przypisane wykonuje jeden z członków komisji. 

§ 3. Obsługę prawną komisji przetargowej o której mowa w § 1 zarządzenia, zapewnia radca prawny lub 

adwokat obsługujący pod względem prawnym Gminę Starogard Gdański. 

§ 4. Traci moc Zarządzenia Nr PPN/36/2024 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie i dzierżawę mienia 

komunalnego Gminy Starogard Gdański. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 sierpnia 2025 r. 

 

   

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 


